

Věc: Žádost ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 InfZ zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám jako fyzická osoba: [REDACTED]

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů adresuji Krajské hygienické stanici (dále jen KHS) Hlavního města Prahy mou datovou schránkou do datové schránky KHS.

Dobrý den,

žádám tyto informace:

1. Zakázala KHS návštěvy v nemocnicích a LDN a pokud ano, kde je tento dokument k nalezení – pod jakým číslem jednacím je uveden a kdo jej podepsal?

2. Nakázala KHS nad rámec tohoto vládního prohlášení: <https://covid.gov.cz/.../nemocnice.../navstevy-nemocnic...>, že zákonný zástupce či návštěva musí mít PCR test a že antigenní test nestačí, a to k návštěvě v nemocnici či LDN?

Pokud je rozdíl v odděleních, prosím, uveďte, na která oddělení se vztahuje jen PCR test.

Kde je tento dokument k nalezení – pod jakým číslem jednacím je uveden a kdo jej podepsal?

3. Nakázala někdy v minulosti KHS zákaz návštěv v nemocnicích a LDN? Pokud ano, které roky to byly.

4. Má KHS takové opatření výhledově v plánu?

Prosím o sdělení této informace co nejrychleji, děkuji.

[REDACTED] Dne 3.11.2021

[REDACTED]



Váš dopis č. j.: sine
Naše č. j.: HSHMP 66512/2021
Sp. zn.: S-HSHMP 66512/2021
Vyřizuje: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Ema [REDACTED]
V Praze dne: 18. 11. 2021



Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 4. 11. 2021 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze (dále jen „HSHMP“) žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které konkrétně žádáte následující informace:

- 1) *Zakázala KHS návštěvy v nemocnicích a LDN a pokud ano, kde je tento dokument k nalezení – pod jakým číslem jednacím je uveden a kdo jej podepsal?*
- 2) *Nakázala KHS nad rámec tohoto vládního prohlášení: <https://covid.gov.cz/.../nemocnice.../navstevy-nemocnic...>, že zákonný zástupce či návštěva musí mít PCR test a že antigenní test nestačí, a to k návštěvě v nemocnici či LDN?
*Pokud je rozdíl v odděleních, prosím, uveďte, na která oddělení se vztahuje jen PCR test.
Kde je tento dokument k nalezení – pod jakým číslem jednacím je uveden a kdo jej podepsal?**
- 3) *Nakázala někdy v minulosti KHS zákaz návštěv v nemocnicích a LDN? Pokud ano, které roky to byly.*
- 4) *Má KHS takové opatření výhledově v plánu?*

K výše uvedeným dotazům sděluji:

- Ad 1) V současné době není platné žádné mimořádné opatření HSHMP k zakazu návštěv v nemocnici a LDN.
Ad 2) viz odpověď ad 1)
Ad 3) Ano. V roce 2020.
Ad 4) Nelze predikovat.

S pozdravem



ředitelka sekce ochrany a podpory veřejného zdraví

